pr\/‘alfﬁHiﬁﬁ

polo di formazione professionale

O
LO Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio
< P.1L/C.F. 00867240145
Deiiberazione del Consiglio di Amministrazione
Data 02 ottobre 2023 Delibera n. 17/23

Oggetto: Nomina Nuovo Responsabile Prevenzione, Corruzione e Trasparenza (RPCT) per il
biennio 2023-2024.

Il giorno 02 ottobre 2023, alle ore 11:00 in Sondrio, presso la Sede della Provincia di Sondrio
(Palazzo del Governo 2° piano - Sala Gruppi -), si & riunito, a seguito di Convocazione del
Presidente Ettore Castoldi del 22 settembre 2023, il Consiglio di Amministrazione della APF
Valtellina - Azienda di Promozione e Formazione della Valtellina, per discutere e deliberare
sull’'argomento di cui all'oggetto (Punto 5).

All'appello risultano presenti i seguenti componenti:

ETTORE CASTOLDI Presidente
DANIELA MARCHESI Consigliere
IVAN MUNARINI Consigliere

E’ presente anche il Revisore Unico, Dott. Corrado Pozzi.

Il Direttore, Dott. Evaristo Pini, & assente, a seguito di imprevista riunione con il Presidente
della Provincia. Le funzioni di Segretario della Seduta, pertanto, sono svolte dal Vicedirettore,
Dott.ssa Antonella Valsecchi.

Assume la presidenza per la trattazione del Punto di cui alloggetto il Presidente Ettore
Castoldi.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CONSIDERATO CHE, ANAC, all’Allegato n. 3 del PNA 2022, prevede che venga nominato il
Responsabile della Prevenzione, Corruzione e Trasparenza (RPCT);

ATTESO CHE l'attuale Responsabile della Prevenzione, Corruzione e Trasparenza (RCPT) per
il triennio 2022/2024 & I'Arch. Loredana Perregrini, nominato con propria Deliberazione n.
02/2022;

VISTA la nota in data 25 settembre 2023 (Prot. Dir. 683/2023 del 25 settembre 2023), con Ia
quale, tra laltro, I'Arch. Loredana Perregrini comunica le proprie dimissioni dall'incarico di
RCPT, in quanto impossibilitata a svolgere adeguatamente le funzioni di cui a tale incarico,
stante il comando presso la Provincia di Sondrio con decorrenza 15 settembre 2023;

INDIVIDUATO nel Direttore, Dott. Evaristo Pini, la figura idonea a rivestire, per il biennio 2023-
2024, il ruolo di Responsabile della Prevenzione Corruzione e Trasparenza (RCPT) della APF
Valtellina;

Libro delle adunanze & delle deliberazioni del consiglio di amministrazions




pr\/afnllinn

polo di formazione professionale

Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio Q)
P.1/C.F. 00867240145 ~
|

Con voti unanimi espressi nei termini di legge

DELIBERA

1. di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, il Direttore, Dott. Evaristo Pini, quale
Responsabile della Prevenzione Corruzione e Trasparenza (RPCT) della APF Valtellina, per il
biennio 2023-2024;

2. di pubblicare sul Sito Web della APF Valtellina, alla Sezione “Amministrazione Trasparente”, il
presente atto.

Il Presidénte Il Segretario

e il

4210N1 @)

~ talley - -y ey y - ciealibe ey i . dal Arsrvostesl s em oy vmm ton i nd ey s e
Liore delts adunanze = delle daliberazion sl consiglio ¢ amministrazions



